
o

o

FE..
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE t,A REPLIBT,IQTIE

DECRET No 99-019 DU 22 JANVTER 1999

I,E PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEFDU GOUVERNEMENT,

Vu la loi n' 90-032 du 11 décembre 1990 portant Constitution de la
République du Bérrin :

Vu la proclamation le 1er awil 1996 par la Cour constitutionnelle des

résultats déllnitifs de l'élection présrdentielle du lS rnars 1996;

Vu le décret n' 97-143 du 25 mars 1997 portant attributions, organisation
et fonctionnement du ministère de la Défense uatiouale ;

Sur proposition du rninistre délégué auprès du Président de la République,
chargé de la Défense nationale et des relations avec les institutions,
porte-parole du gouvernement ;

Le conseil des ministres entendr"r en sa séance du 30 décembre 1998 ;

DE CRETE

Article ler.- Le colonel justin Adrien SOGLO est nommé inspecteur général des
Armées

portant nomination du Colonel Justin Adrien
SOGLO en qualité d'inspecteur général des

Armées.

Vu le décret n'98-280 du l2 juillet 1998 porlant composition du
gouvernement ;



o

2

Article 2.- Le présent décret qui abroge toutes dispositions antérieures contraires,
prend eflèt pour cotnpter de la date de prise de fonctions de l'intéressé et sera
publié et communiqué partout où besoin sera.

Fait à Cotonou, le zz ;anvl et 1999

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Che['dLr Gouvemernent,

I-e rninistre délégué auprès du Président
de la République, chargé de la Défense
nationale, et des relations avec les
institutions, porte-parole du
gouvemement,

Le rninistre des Finances,

erreOSHO.- Abdoula e IIIO-TCHANE .-

ANIPLIATIONS.- : PR 6 AN 4 CS 2 CC 2 ChS 2 IIAAC 2 MDN-RIPPG 4 MF
4 AUTRES MINISTERE.S 16 SGC 4 DGBM-DCF.DGTCP-DGID-DGDDI 5

BN-DAN-DLC 3 GCONB-DCCT-INSAE 3 BCP-CSM-IGAA 3 BN-DAN-
FASJEP 3 INTERESSE I

o

Nlathieu KEREKOU.


